UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /QĐ-SGDĐT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Đắk Nông, ngày         tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt kết quả thi chứng chỉ ứng dụng

công nghệ thông tin trình độ cơ bản

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư liên tịch số 17/2016/TTLT-BGDĐT-BTTTT ngày 21/6/2016

của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Thông tin và Truyền thông quy định tổ chức thi

và cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin;

Căn cứ quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 05/3/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đăk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1096/QĐ-SGDĐT ngày 31/7/2017 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc cho phép tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ

thông tin cơ bản;

Xét đề nghị tại Tờ trình số 12/TTr-HĐT ngày 31/8/2022 của Hội đồng thi

cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin trình độ cơ bản về việc đề nghị phê

duyệt kết quả thi cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin trình độ cơ bản

khóa thi ngày 28/8/2022,

Theo đề nghị của Trưởng phòng GDTXCTTT, Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả thi đối với 24/32 thí sinh (Có danh sách kèm theo)

đạt yêu cầu kỳ thi cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản tại Hội đồng

thi cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin trình độ cơ bản khóa thi ngày

28/8/2022 ban hành theo Quyết định số 507/QĐ-SGDĐT ngày 22/8/2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Đăk Nông.

Điều 2. Giám đốc Trung tâm GDTX-NN,TH tỉnh Đắk Nông chịu trách

nhiệm cấp chứng chỉ cho 24 thí sinh đạt yêu cầu kỳ thi cấp chứng chỉ ứng dụng

công nghệ thông tin cơ bản có tên tại Điều 1 theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng GDTXCTTT, Chủ tịch Hội đồng

thi, Giám đốc Trung tâm GDTX-NN,TH tỉnh Đăk Nông, các cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc (báo cáo);

- Lưu: VT, GDTX-CTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		2022-08-31T13:23:29+0700

		2022-08-31T14:15:21+0700

		2022-08-31T14:15:21+0700

		2022-08-31T14:15:21+0700